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Protokół Nr 88/2023 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 14 czerwca 2023 roku 

odbytego w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

Obecni na posiedzeniu: 

1. Szulc Igor – przewodniczący komisji 

2. Szczęsna Ilona – członek komisji 

3. Świerkowski Marek – członek komisji 

4. Wronecki Tomasz– zastępca przewodniczącego komisji 

Spoza komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Roszak Joanna – starszy inspektor ds. ochrony środowiska 

2. Wochna Monika – starszy inspektor ds. obsługi rady gminy 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2023 roku.  

3. Sprawy bieżące. 

4. Zakończenie. 

Ad.1. Stwierdzenie quorum i otwarcie posiedzenia komisji. 

Po stwierdzeniu quorum Przewodniczący Komisji, radny Igor Szulc o godz. 10.00 otworzył 

posiedzenie Komisji. Następnie powitał członków komisji oraz pracowników Urzędu Gminy. 

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Ad.2. Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2023 roku. 

Członkowie komisji opracowali plan pracy na II półrocze 2023 roku.  

Plan pracy stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 3. Sprawy bieżące. 

Pani Joanna Roszak– przedstawiła materiał dotyczący powyższego tematu. Poinformowała, że 

łącznie na utrzymanie dróg w roku 2022 wydano 3 513 004,93 zł (w tym była przebudowa 

drogi Chlewiska-Straszewo), a w roku 2023 (na obecną chwilę) 122 633,81 zł.  

Materiał w załączeniu do protokołu.  

Dyskusja: 
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Radna Ilona Szczęsna – zgłosiła, że na działce nr 27 w Ośniszczewie wykopano kamień 

graniczny i zrobiono wjazd.  

Pani Joanna Roszak – odpowiedziała, że to sprawdzi. 

Rady Marek Świerkowski – poprosił o zgłoszenie do Zarządu Dróg Powiatowych naprawę 

chodnika od krzyżówek do urzędu gminy, ponieważ są zagłębienia. 

Radny Tomasz Wronecki – poprosił o zgłoszenie również do Zarządu Dróg Powiatowych 

naprawę drogi Chlewiska-Mleczkowo. Dodał, że przy tej drodze jest wydobywany piach 

i samochody z dużym ciężarem niszczą nawierzchnię w miejscach, gdzie zrobiono sobie 

dodatkowe zjazdy. 

Pani Joanna Roszak – odpowiedziała, że zrobi zdjęcia i wyśle pismo do ZDP.  

Radny Igor Szulc – poprosił o zamontowanie tabliczki informacyjnej z numeracją 24-31 

w Chróstowie, która prawdopodobnie jest zakupiona.   

Radna Ilona Szczęsna – poprosiła o napisanie pisma do Gminy Gniewkowo lub ZDP w sprawie 

montażu tabliczki informacyjnej „Ośniszczewo 2 km” przy drodze w Żyrosławicach.  

Pani Joanna Roszak – odpowiedziała, że napisze pismo do Zarządu Dróg Powiatowych, skoro 

znak miałby znajdować się przy drodze powiatowej.   

Radny Marek Świerkowski – poprosił o wycinkę trawy za przystankiem autobusowym przy 

ul. Długiej w Dąbrowie Biskupiej. 

Radny Tomasz Wronecki – poprosił o wyjaśnienie, do kogo należy koszenie rowu 

w Mleczkowie od mostu w kierunku figury? Dodał, że przy nawalnych deszczach zalewa tam 

posesje mieszkańców, z uwagi na niedrożność tego rowu.  

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu.  

Ad. 4. Zakończenie. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku Przewodniczący Komisji, radny Igor Szulc 

podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie. 

Dąbrowa Biskupia, dnia 14 czerwca 2023 r., godz. 11:30. 

Protokołowała:    Prowadzący posiedzenie 

Monika Wochna     Igor Szulc 


